
UCHWAŁA NR VII.30.2019
RADY GMINY UDANIN

z dnia 2 kwietnia 2019 r.

w sprawie zezwolenia na przedłużenie umowy dzierżawy nieruchomości stanowiących własność Gminy 
Udanin

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.9 lit. „a" ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U.2019.506) uchwala się, co następuje :

§ 1. Wyraża się zgodę na przedłużenie umowy dzierżawy na rzecz dotychczasowych dzierżawców 
następujących nieruchomości :

- część działki nr 513/1 w obrębie Konary o powierzchni 260 m2

- obiekt przemysłowy w granicach działki nr 120/11 w obrębie Udanin o powierzchni 898m2

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Udanin.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Janusz Strzelecki

Id: 30D1A5F3-3D4D-431E-B8DA-E1A1B5A6A2FE. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Na nieruchomośi w granicach działki nr 513/1 w obrębie Konary jest posadowiony maszt telefonii
komórkowej, który wybudowano staraniem i nakładem obecnego dzierżawcy. Nie istnieje możliwość
zagospodarowania tychże gruntów przez inny podmiot bez rozliczenia poniesionych przez dzierżawcę
nakładów.

Mając również na uwadze szereg modyfikacji i prac adaptacyjnych w kierunku prowadzonej działalności
dotyczących nieruchomości zabudowanej w granicach działki nr 120/11 w obrębie Udanin, poczynionych
nakładem dotychczasowego dzierżawcy celowym byłoby przedłużenie umowy dzierżawy.

Id: 30D1A5F3-3D4D-431E-B8DA-E1A1B5A6A2FE. Podpisany Strona 1




